平成２６年３月７日

各    位

上場会社名  ＪＦＥコンテイナー株式会社

本社所在地  東京都千代田区猿楽町１丁目５番１５号

コード番号  ５９０７

上場取引所  東京証券取引所 市場第二部

問い合わせ先  総務部長 今井  賢一郎

電 話 番 号  ０３－５２８１－８５１１

人 事 発 令 に つ い て

 標記について、当社は平成 26 年 3 月 7 日開催の取締役会にて次のとおり決議いたしましたの

でお知らせします。

１．役員分担の一部改正（平成２６年４月１日付）

 現   行 改 正 後

倉澤  博

常務取締役

１ 総務部、購買部および内部監査室の

担当を委嘱する。

１ 総務部および内部監査室の担当を委

嘱する。

山口 裕史

常務取締役

１ 東京ドラム営業部および開発営業部

の担当を委嘱する。

１ 社長特命事項を委嘱する。

岩田 元史

取締役

１ 事業総括部の担当を委嘱する。

２ 事業総括部長を委嘱する。

３ ＪＦＥドラムサービス株式会社社外

勤務を委嘱する。

（ＪＦＥドラムサービス株式会社代表

取締役社長）

１ 東京ドラム営業部および特殊缶販

売・リース部の担当を委嘱する。

２ ＪＦＥドラムサービス株式会社社外

勤務を委嘱する。

（ＪＦＥドラムサービス株式会社代表

取締役社長）

岡部  隆

取締役

１ 大阪ドラム営業部の担当を委嘱す

る。

２ 事業総括部勤務を委嘱する。

１ 事業総括部、購買部および大阪ドラ

ム営業部の担当を委嘱する。

２ 事業総括部長を委嘱する。

２．組織の一部改正等（平成２６年４月１日付）

（１）開発営業部の特殊缶販売・リース部への改称について

  ①要旨

    ステンレス缶など特殊缶の販売強化を目的に、ＪＦＥドラムサービス株式会社の販売機

能を当社に吸収・統合し、これに伴い開発営業部を改称し、特殊缶販売・リース部とする。

  ＜組織概念図＞

現     行 改  訂  後

      開発営業部

      特殊缶販売・リース部

３．次長以上の人事発令

（１）異 動

発 令 事 項 氏  名 現    職

特殊缶販売・リース部

（職能資格 次長）

下田  勉 総務部付

ＪＦＥドラムサービス株式会社出向

兼開発営業部

（職能資格 次長）

  平成２６年４月１日付

（２）採 用

発 令 事 項 氏  名 現    職

大阪ドラム営業部長

（職能資格 参与）

吉田 直人 （ＪＦＥスチール株式会社）

  平成２６年４月１日付

以   上

（参考）ＪＦＥコンテイナー㈱ 役員分担（平成２６年４月１日）

  小野 定男  代表取締役社長

１ 社長

田辺 誠一   専務取締役

１ 事業総括部の統括を委嘱する。

２ 企画部の担当を委嘱する。

３ 中国事業本部長を委嘱する。

倉澤  博   常務取締役

１ 総務部および内部監査室の担当を委嘱する。

加藤 安功   常務取締役

１ 技術部および高圧ガス容器事業部の担当を委嘱する。

山口 裕史  常務取締役

１ 社長特命事項を委嘱する。

大﨑 恭紀  取締役

 １ 杰富意金属容器（上海・浙江・江蘇・重慶）有限公司 社外勤務を委嘱する。

    （杰富意金属容器（上海・浙江・江蘇・重慶）有限公司総経理）

加藤  篤  取締役

１ 安全防災室、設備総括室、千葉工場、川崎工場、堺工場および水島工場の担当を委嘱

する。

岩田 元史  取締役

 １ 東京ドラム営業部および特殊缶販売・リース部の担当を委嘱する。

   ２ ＪＦＥドラムサービス株式会社社外勤務を委嘱する。

（ＪＦＥドラムサービス株式会社代表取締役社長）

張  宝琨  取締役

   １ 杰富意金属容器（上海・浙江・江蘇）有限公司 社外勤務を委嘱する。

    （杰富意金属容器（上海・浙江・江蘇）有限公司副総経理）

  安達 広志  取締役

   １ 中国事業本部副本部長を委嘱する。

  岡部  隆  取締役

   １ 事業総括部、購買部および大阪ドラム営業部の担当を委嘱する。

   ２ 事業総括部長を委嘱する。

以  上